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AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT 
1. Contract ID Code Page       of Pages 

N/A 1 2 

2.  Amendment/Modification No. 3.  Effective Date 4.  Requisition/Solicitation No. 5.  Project No. (if applicable) 

A02 05/14/2018 2000005337 N/A 

6.  Issued By                                                   Code       7.  Administered By (If other than Item 6)  Code       

United States Department of Agriculture See Block 6 

Agricultural Marketing Service, Commodity Procurement Staff       

1400 Independence Avenue, S.W.       

Room 3522-S, STOP 0239       

Washington, D.C. 20250-0239       

8.  Name and Address of Contractor (No., Street, County, and Zip Code) (X) 9A.  Amendment of Solicitation No. 

   
X 

2000005337 
       9B.  Date (See Item 11) 

        05/04/2018 

        10A.  Modification of Contract/Order No. 

       
  

 

      10B.  Date (See Item 13) 

        

Code Facility Code  
11.  THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS 

 X
 
 
 
 
  

The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers  
 
 
 
  

is extended X

 

 

 

 

 

 

Is not 
extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:  

(a) By completing items 8 and 15, and returning    1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer 

Submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDG- 

MENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT 

IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or  

letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified. 

12.  Accounting and Appropriation Data (if required) 

             
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACT/ORDERS. 

IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14. 

(x) A.  This change order is issued pursuant to: (Specify authority) The changes set forth in item 14 are made in the Contract Order No. in item 10A. 

             

 B.  The above numbered Contract/Order is modified to reflect the administrative changes (such as changes in paying office, appropriation date, etc.)     

 
C.  This supplemental agreement is entered pursuant to authority of: 

   

 
D.  Other (Specify type of modification and authority) 

 
E.  IMPORTANT:   Contractor  is not,  

 

Is required to sign this document and return 0 copy to the issuing office. 
 

14.  Description of Amendment/Modification (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) 

 
The purpose of this amendment is to answer questions received during the pre-bid teleconference and provide the correct 
technical specification applicable to the product being solicited as follows: 
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1) Question 1:  Can AMS provide the destination for the product? 
 
Answer 1:  The destinations are: 
 

Material Description Required by Quantity Unit 
Destination 

 State 
Destination 

 Zip Code 

100166 BEEF ROAST ROUND FRZ CTN-38-42 LB 07/01/2018-07/15/2018 40000 LB ID 83687 

              

100166 BEEF ROAST ROUND FRZ CTN-38-42 LB 08/01/2018-08/15/2018 40000 LB MO 64161 

100166 BEEF ROAST ROUND FRZ CTN-38-42 LB 08/01/2018-08/15/2018 40000 LB ID 83687 

              

100166 BEEF ROAST ROUND FRZ CTN-38-42 LB 08/16/2018-08/31/2018 40000 LB MO 64161 

              

100166 BEEF ROAST ROUND FRZ CTN-38-42 LB 09/01/2018-09/15/2018 40000 LB MO 64161 

100166 BEEF ROAST ROUND FRZ CTN-38-42 LB 09/01/2018-09/15/2018 40000 LB ID 83687 

              

100166 BEEF ROAST ROUND FRZ CTN-38-42 LB 09/16/2018-09/30/2018 40000 LB MO 64161 

 
2) Question 2:  If my product is stored at a cold storage facility after processing, will I have to bring my product back to my 

facility for pickup? 
 
Answer 2:  If your product will be at a different location than the contractor’s plant, you can either upload this cold 
storage facility information in a separate document and attach it to the solicitation, or you can put the cold storage 
location as the “plant” location in WBSCM. This facility shall be in compliance with the food defense audit prior to bid 
submission. The below link is for the Corporate Vendor Administrator (CVA) roles and responsibilities, which provides 
procedures on how to set up plants/shipping points and assign users: 
 
https://www.ams.usda.gov/sites/default/files/media/Corporate%20Vendor%20Admin%20Roles.pdf  
 

3) Question 3:  The small business set-aside of 30% does not equal a whole truck amount. Will AMS round up or down for 
the small business set-aside? 
 
Answer 3:  AMS will round to the nearest whole truckload.  30% of 7 trucks is 2.1 trucks.  Rounded to the nearest whole 
truckload, the small business set-aside for this solicitation will be 2 trucks. 
 

4) Question 4:  How will AMS use the cost of transportation to evaluate bid prices? 
 
Answer 4:  Price will be evaluated by adding the cost for AMS to deliver the product to the AMS recipient.  The formula 
for the evaluation price is:  Evaluative Price = Contractor’s bid price + AMS cost of transportation to recipient facility.  
The AMS cost of transportation to recipient facilities will be obtained using transportation service provider (TSP) rates 
on file with the General Service Administration’s (GSA) TransPort Integrator System (TPI), adjusted for a Fuel Related 
Adjustment (FRGRA) based on the U.S. On-Highway Diesel Fuel Prices (dollar per gallon). 
 

5) Supplement 212 dated August 2017 is not applicable to this solicitation.  Instead, Supplement 210 Beef Roast dated 
August 2017 is applicable to this solicitation and can be reviewed at: 
 
https://www.ams.usda.gov/sites/default/files/media/Supplement210FrozenBeefRoastsAndDicedBeefAugust2017.pdf. 

 
6) There were technical difficulties during the conference call.  If you were not able to join this conference call and would 

like AMS to setup another conference call, please email Camillia Freeland-Taylor, Camillia.Freeland-
Taylor@ams.usda.gov. 

 
7) If you have any other questions about this solicitation please email Camillia Freeland-Taylor, Camillia.Freeland-

Taylor@ams.usda.gov and AMS will try to answer the questions before the bid due date. 
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